
Zarządzenie Nr 0050.31.2012
Wójta Gminy Udanin

z dnia 28 czerwca 2012 roku

w sprawie zmiany  budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Nr XV/60/2011 Rady Gminy Udanin z dnia 21 
grudnia 2011r.

Wójt Gminy Udanin zarządza, co następuje:

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Udanin o kwotę:   10.400,00 zł.

§ 2

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę:                                            52.960,00 zł.

§ 3

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę:                                          42.560,00 zł.

§ 4

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-3 wynosi:

Dochody:         17.930.366,26 zł.
Bieżące:         15.548.659,26 zł.
majątkowe:           2.381.707,00 zł.
Wydatki:         18.858.018,26 zł.
Bieżące:         15.328.118,26 zł.
majątkowe:           3.529.900,00 zł.

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Udanin, dnia 28.06.2012r.


